
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/241/17 

RADY MIEJSKIEJ W OŁAWIE 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w Oławie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2016.446 

t.j. ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2016.1440 t.j.  

ze zm.) Rada Miejska w Oławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Za zgodą współwłaścicieli terenu, nadaje się nazwy ulic dla dróg wewnętrznych położonych w Oławie: 

1. Ulica Wandy Rutkiewicz – droga wewnętrzna położona w granicach działki ewidencyjnej nr 3/8 AM-

53, obręb ewidencyjny: Nowy Otok;. 

2. Ulica kpt. Konstantego Maciejewicza – droga wewnętrzna położona w granicach działek 

ewidencyjnych: nr 3/6, 3/15, 3/169, 3/171 AM-53 oraz części działki nr 3/9  AM-53, obręb ewidencyjny: Nowy 

Otok. 

3. Ulica kpt. Leonida Teligi – droga wewnętrzna położona w granicach działki ewidencyjnej nr 3/167 AM-

53, obręb ewidencyjny: Nowy Otok. 

4. Ulica Jamesa Cooka – droga wewnętrzna położona w granicach działki ewidencyjnej nr 3/11 AM-53 

oraz części działki nr 3/9 AM-53, obręb ewidencyjny: Nowy Otok. 

5. Ulica Krzysztofa Kolumba – droga wewnętrzna położona w granicach działki ewidencyjnej nr 3/18 

AM-53, obręb ewidencyjny: Nowy Otok. 

6. Ulica Ferdynanda Magellana – droga wewnętrzna położona w granicach działki ewidencyjnej nr 3/12 

AM-53 oraz części działki nr 3/9 AM-53, obręb ewidencyjny: Nowy Otok. 

7. Ulica Vasco da Gamy – droga wewnętrzna położona w granicach działki ewidencyjnej nr 3/7 AM-53, 

obręb ewidencyjny: Nowy Otok. 

§ 2. Położenie ulic o których mowa w § 1 przedstawiono na załączniku graficznym stanowiącym integralną 

część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Oława. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Oławie: 

M. Ziółkowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 października 2017 r.

Poz. 4088



Załącznik do uchwały nr XXXV/241/17 Rady  

Miejskiej w Oławie z dnia 28 września 2017 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4088


		2017-10-06T12:07:43+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




